

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE
2019

№ crt	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică acordată, cadrul	Cod CTV	Unitate de măsură	Cantitate	Pretul unitar (LEI/FARA TVA)	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică acordată-cadru (L1 FARA TVA)	Valoarea estimată a contractului de achiziție publică acordată-cadru (TVA INC. IUS)	Data estimată pentru încheierea procedurii	Data estimată pentru achiziția contractului	Sursa de finanțare	Procedura stabilită aplicând a procedurii pentru derularea procedurii de achiziție	Mediul de răspuns (ONLINE/OFF LINE)	Procedura
0	Formular de buza - art. bugetul 20.01.01 - Articole populare / Altele diferite tipuri / Coperti, legături / Formulare tipizate diverse / Două, câte un / Alte formale de buza												
1	2. Altele (tipuri și posib. corectare) legat. corectare	30.97000.6.6.6	80	3	160	160	160	160	160	160	160	160	160
2	3. Altele	30.97000.6.6.6	80	3	160	160	160	160	160	160	160	160	160
3	4. Altele	30.97000.6.6.6	100	2	200	200	200	200	200	200	200	200	200
4	5. Altele	30.97000.6.6.6	90	2	180	180	180	180	180	180	180	180	180
5	6. Altele	30.97000.6.6.6	300	2	240	240	240	240	240	240	240	240	240
6	7. Altele	30.97000.6.6.6	10	25	250	250	250	250	250	250	250	250	250
7	8. Altele	30.97000.6.6.6	90	2.5	225	225	225	225	225	225	225	225	225
8	9. Altele	30.97000.6.6.6	40	5	200	200	200	200	200	200	200	200	200
9	10. Altele	30.97000.6.6.6	5	8	40	40	40	40	40	40	40	40	40
10	11. Altele	30.97000.6.6.6	40	3	120	120	120	120	120	120	120	120	120
11	12. Altele	30.97000.6.6.6	30	1.5	45	45	45	45	45	45	45	45	45
12	13. Altele	30.97000.6.6.6	20	0.5	10	10	10	10	10	10	10	10	10
13	14. Altele	30.97000.6.6.6	10	0.2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
14	15. Altele	30.97000.6.6.6	800	0.6	300	300	300	300	300	300	300	300	300
15	16. Altele	30.97000.6.6.6	100	0.6	60	60	60	60	60	60	60	60	60
16	17. Altele	30.97000.6.6.6	400	0.4	160	160	160	160	160	160	160	160	160
17	18. Altele	30.97000.6.6.6	910	20	1820	1820	1820	1820	1820	1820	1820	1820	1820
18	19. Altele	30.97000.6.6.6	10	11.37	113.7	113.7	113.7	113.7	113.7	113.7	113.7	113.7	113.7
19	20. Altele	30.97000.6.6.6	51	5	255	255	255	255	255	255	255	255	255
20	21. Altele	30.97000.6.6.6	40	3	120	120	120	120	120	120	120	120	120
21	22. Altele	30.97000.6.6.6	10	1	10	10	10	10	10	10	10	10	10
22	23. Altele	30.97000.6.6.6	100	2	200	200	200	200	200	200	200	200	200
23	24. Altele	30.97000.6.6.6	350	1	350	350	350	350	350	350	350	350	350
24	25. Altele	30.97000.6.6.6	400	1	400	400	400	400	400	400	400	400	400
25	26. Altele	30.97000.6.6.6	100	2	200	200	200	200	200	200	200	200	200
26	27. Altele	30.97000.6.6.6	400	2	800	800	800	800	800	800	800	800	800
27	28. Altele	30.97000.6.6.6	100	3	300	300	300	300	300	300	300	300	300
28	29. Altele	30.97000.6.6.6	50	1.5	75	75	75	75	75	75	75	75	75
29	30. Altele	30.97000.6.6.6	10	10	100	100	100	100	100	100	100	100	100
30	31. Altele	30.97000.6.6.6	20	5	1	1	1	1	1	1	1	1	1
31	32. Altele	30.97000.6.6.6	10	11	110	110	110	110	110	110	110	110	110
32	33. Altele	30.97000.6.6.6	20	0.5	10	10	10	10	10	10	10	10	10
33	34. Altele	30.97000.6.6.6	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50	50
34	35. Altele	30.97000.6.6.6	50	2	100	100	100	100	100	100	100	100	100
35	36. Altele	30.97000.6.6.6	100	10	400	400	400	400	400	400	400	400	400
36	37. Altele	30.97000.6.6.6	10	250	2500	2500	2500	2500	2500	2500	2500	2500	2500
37	38. Altele	30.97000.6.6.6	2	250	500	500	500	500	500	500	500	500	500
38	39. Altele	30.97000.6.6.6	2	250	500	500	500	500	500	500	500	500	500
39	40. Altele	30.97000.6.6.6	7	600	4200	4200	4200	4200	4200	4200	4200	4200	4200
40	41. Altele	30.97000.6.6.6	7	600	4200	4200	4200	4200	4200	4200	4200	4200	4200
41	42. Altele	30.97000.6.6.6	35	6	210	210	210	210	210	210	210	210	210
TOTAL 20.01.01 33504.2 38680.00													
Material pentru cadavre - art. bugetul 20.01.02 - Materiale cadavre / Produse cadavre și laborator / Diferite tipuri deșeurilor / Deșeurile / Alte materiale de cadavre necadavre													
42	43. Altele	30.981220.4.6.6	50	12	600	600	600	600	600	600	600	600	600
43	44. Altele	30.981220.4.6.6	20	15	300	300	300	300	300	300	300	300	300
44	45. Altele	30.981220.4.6.6	100	10	1000	1000	1000	1000	1000	1000	1000	1000	1000
45	46. Altele	30.981220.4.6.6	50	4	200	200	200	200	200	200	200	200	200
46	47. Altele	30.981220.4.6.6	50	4	200	200	200	200	200	200	200	200	200
47	48. Altele	30.981220.4.6.6	50	4	200	200	200	200	200	200	200	200	200
48	49. Altele	30.981220.4.6.6	50	4	200	200	200	200	200	200	200	200	200
49	50. Altele	30.981220.4.6.6	10	3	30	30	30	30	30	30	30	30	30
50	51. Altele	30.981220.4.6.6	30	7	210	210	210	210	210	210	210	210	210
51	52. Altele	30.981220.4.6.6	50	10	500	500	500	500	500	500	500	500	500
52	53. Altele	30.981220.4.6.6	30	25	750	750	750	750	750	750	750	750	750
53	54. Altele	30.981220.4.6.6	30	25	750	750	750	750	750	750	750	750	750
54	55. Altele	30.981220.4.6.6	100	3	300	300	300	300	300	300	300	300	300
55	56. Altele	30.981220.4.6.6	20	10	200	200	200	200	200	200	200	200	200
56	57. Altele	30.981220.4.6.6	20	10	200	200	200	200	200	200	200	200	200
57	58. Altele	30.981220.4.6.6	20	8	160	160	160	160	160	160	160	160	160
58	59. Altele	30.981220.4.6.6	50	7	350	350	350	350	350	350	350	350	350
59	60. Altele	30.981220.4.6.6	50	2	100	100	100	100	100	100	100	100	100
60	61. Altele	30.981220.4.6.6	20	1.5	30	30	30	30	30	30	30	30	30
61	62. Altele	30.981220.4.6.6	20	1.5	30	30	30	30	30	30	30	30	30
62	63. Altele	30.981220.4.6.6	23	49.3	1155.0454	1155.0454	1155.0454	1155.0454	1155.0454	1155.0454	1155.0454	1155.0454	1155.0454
63	64. Altele	30.981220.4.6.6	30	7	700	700	700	700	700	700	700	700	700
TOTAL 20.01.02 7395.0454 8800.0													
Contracte și laborator - art. bugetul 20.01.05													
65	66. Altele	30.981220.4.6.6	5	328.750	1643.750	1643.750	1643.750	1643.750	1643.750	1643.750	1643.750	1643.750	1643.750
TOTAL 20.01.05 328.750 1643.750													

Piese de schimb - art. bugetar 20.01.06 - Aparare climatică / Piese echipament / Piese calculatoare / Piese schimb imprimantă / Piese scenerie / Piese pentru aparatură electronică telefonică

67	Accesorii auto (derulator, prerin, folii, lumini antidecapant, extensiv) Piese n. TAF	34300000-0	1	173.13	173.13	206.0247	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
68	Accesorii auto (PVC, pre conducte, mule	44162100-4	4	100	400	476	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
69	Baterii auto	31400000-2	1	800	800	952	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
70	Echipamente sanitare din metal (recor, robinet și baterii)	44411000-4	4	50	200	238	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
71	Pesant auto	44351100-3	4	1500	6000	7140	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
72	Servicii de interconectare și reparare a circuitele telefonice	48517000-5	1	2000	2000	2380	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
73	Lamă drublu	42675100-9	1	135	540	646.6	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
74	Lamă drublu	42675100-9	15	65	645	1160.35	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
75	lumi 18	16800000-3	2	64	128.58	153.0102	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
76	Pentru pentru absovent	42675100-9	2	30	60	71.4	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
77	Baterie drublu	42675100-9	19	19	76	90.44	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
78	Pentru pentru but	42675100-9	10	8	80	38.56	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
79	Sistem de aer condiționat	42675100-9	6	24	24	89.25	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
80	Pentru pentru but	42675100-9	5	15	12.6	15.94	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
81	Accesorii auto (PVC, pre conducte, mule	42675100-9	4	32	128	214.2	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
82	Accesorii auto (PVC, pre conducte, mule	42675100-9	4	45	180	76.16	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
83	Pentru pentru but	42675100-9	4	60	180	19.0043	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
84	Filtru aer	42675100-9	3	16	64	31.9991	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
85	Filtru aer	42675100-9	1	16	16	83.9894	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
86	Filtru aer condiționat	42675100-9	1	27	26.89	154.9725	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
87	Unită de aer condiționat	09211100-2	2	36	72.36	4.4982	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
88	Unită de aer condiționat	09211100-2	1	130	130.25	315.58	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
89	Sistem de aer condiționat	42675100-9	6	47	48	57.12	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
90	Sistem de aer condiționat	42675100-9	6	8	84.04	600.05	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
91	Amortizator	42124100-5	2	122.69	245.38	292.00	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
92	Pentru pentru but	42124100-5	6	30.56	181.56	216.06	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
93	Pentru pentru but	44420000-0	2	23.55	141.18	168.00	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
94	Pentru pentru but	44420000-0	6	2.10	12.6	14.99	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
95	Pentru pentru but	42124100-5	2	60.51	121.02	144.01	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
96	Pentru pentru but	42124100-5	1	5.05	5.05	6.01	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
97	Pentru pentru but	16831000-1	1	4.21	4.21	5.01	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
98	Pentru pentru but	44311100-2	2	12.61	25.22	268.01	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
99	Pentru pentru but	42124100-5	1	100.84	100.84	131.12	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
100	Pentru pentru but	32451000-1	4	32.78	131.12	156.03	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
101	Pentru pentru but	32451000-1	4	33.62	134.48	160.03	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
102	Pentru pentru but	44425100-6	2	7.57	15.14	18.02	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
103	Pentru pentru but	42124100-5	2	11.77	23.54	28.01	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
104	Pentru pentru but	42124100-5	2	80.67	161.34	191.99	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
105	Pentru pentru but	42124100-5	2	47.06	94.12	112.00	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
106	Pentru pentru but	42124100-5	2	53.79	107.58	124.00	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
107	Pentru pentru but	42124100-5	2	115.97	231.94	276.01	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
108	Pentru pentru but	42124100-5	12	2.95	35.4	42.13	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
109	Pentru pentru but	42124100-5	1	12.61	12.61	15.01	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
110	Pentru pentru but	44420000-0	1	16.81	16.81	20.00	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
111	Pentru pentru but	44420000-0	2	38.66	77.32	92.01	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
112	Pentru pentru but	42124100-5	2	95.8	191.6	214.00	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
113	Pentru pentru but	42124100-5	1	68.57.22	68.57.22	81.555.49	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.
114	Pentru pentru but	34300000-0	1	84033.61	84033.61	100800	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online	Rep. Ad. Ad.

TOTAL 20.01.06

Material de servicii cu caracter funcțional - 20.01.06-1100- exten / HDD exten / CD + DVD / imprimantă / Baterii diferite

124	Servicii consultanță informatică	72610000-9	12	170	2.040	2.042,6	Trm. 2	Trm. 2	buget local	achiziție directă	online
125	Servicii de mentenanță și asistență tehnică software	72610000-9	12	660	7.920	9.942,8	Trm. 3	Trm. 3	buget local	achiziție directă	online
126	Bunuri și servicii cu caracter funcțional	72610000-9	1	37.741	37.741	44911,79	Trm. 2	Trm. 2	buget local	achiziție directă	online
TOTAL 20.01.09					561,101	66580,19					
Alte bunuri pentru întreținere și funcționare - art. bugetul 20.01.30 / Diverse materiale instalatii sanitare / Diverse materiale instalatii electrice / Diverse materiale instalatii sanitare / Diverse materiale instalatii electrice / Diverse materiale instalatii sanitare / Diverse materiale instalatii electrice / Diverse materiale instalatii sanitare											
127	Bunuri pentru întreținere și funcționare	-	1	16.513	16.513	19650	Trm. 2	Trm. 2	buget local	achiziție directă	online
TOTAL 20.01.30					16.513	19650					

137	Servicii cadavrice	7154300.7	buc	1	135000	135000	160650	Trin. 1	Trin. 1	buget local	Acțiune Directa	online	Resp. A4
138	Servicii consultanță în achiziții publice, extens scolare	71519000.7	buc	1	18000	18000	21520	Trin. 1	Trin. 1	buget local	Acțiune Directa	online	Resp. A4
139	Servicii de consultanță în achiziții publice, extens scolare	72211000.5	buc	1	2000	2000	2380	Trin. 1	Trin. 1	buget local	Acțiune Directa	online	Resp. A4
140	Servicii de consultanță în achiziții publice, extens scolare	72211000.5	buc	1	2000	2000	2380	Trin. 1	Trin. 1	buget local	Acțiune Directa	online	Resp. A4
141	Trasare școlii pentru anafință	79823000.9	buc	70	80	3500	4162	Trin. 1	Trin. 1	buget local	Acțiune Directa	online	Resp. A4
142	Servicii de cadavru pentru realizarea Monumentului paterel, în Comune Avram Iancu jud Alba	7153400.7	buc	495600	2000	2000	2380.00	Trin. 1	Trin. 1	buget local	Acțiune Directa	online	Resp. A4
143	Servicii de cadavru pentru anafință din cadrul primăriei	98341000.5	0.00	1	672.36	672.36	799.99	Trin. 3	Trin. 3	buget local	Acțiune Directa	online	Resp. A4
144	Servicii masă artizi învitată ai primăriei	55500000.5	buc	218	21	4578	5447.82	Trin. 3	Trin. 3	buget local	Acțiune Directa	online	Resp. A4
145	Servicii prestare de artizi	92312240.5	buc	1	12104.75	12104.75	14404.65	Trin. 3	Trin. 3	buget local	Acțiune Directa	online	Resp. A4
146	Servicii transport autocar ruta Alba Iulia- Avram Iancu	60700000.9											
147	Servicii de consultanță în dezvoltare educațională Strategice de dezvoltare 2014-2020												
148	Servicii de urbanism proiect de urbanism, Plan urbanistic General - PUG și regulamentul local de urbanism al Comunei Avram Iancu, jud Alba	79311100.8	buc	1	2000	2000	2380	Trin. 1	Trin. 1	buget local	Acțiune Directa	online	Resp. A4
149	Servicii de urbanism proiect de urbanism, Plan urbanistic General - PUG și regulamentul local de urbanism al Comunei Avram Iancu, jud Alba	72211000.5	buc	1	2000	2000	2380	Trin. 1	Trin. 1	buget local	Acțiune Directa	online	Resp. A4
150	Servicii de urbanism proiect de urbanism, Plan urbanistic General - PUG și regulamentul local de urbanism al Comunei Avram Iancu, jud Alba	43310000.9	buc	500	100	1900	23610	Trin. 2	Trin. 2	buget de stat	Acțiune Directa	online	Resp. A4
151	Servicii de urbanism proiect de urbanism, Plan urbanistic General - PUG și regulamentul local de urbanism al Comunei Avram Iancu, jud Alba	43310000.9	buc	190	100	1900	23610	Trin. 2	Trin. 2	buget de stat	Acțiune Directa	online	Resp. A4
151	Alte bunuri și servicii			1	84210.54	84210.53782	100710.54						
TOTAL 2020						416268.91	495560.00						

Comuna 71.01.01 - Dezvoltare și protecție financiară din fonduri externe

Lăcuți de conștientizare în CONVITARE													
151	Reabilitare Școala Gimnazială Avram Iancu în comuna Avram Iancu, județul Alba	45214210.5	bucare	1	42436.97	42436.97	50900	Trin. 2	Trin. 4	buget de stat	procedura simplificată	online	Resp. A4
155	Comunitățile locale în dezvoltare, cod SMIS 2014-114866	45214210.5	bucare	1	9675142.86	9675142.86	11513420	Trin. 2	Trin. 4	buget de stat	procedura simplificată	online	Resp. A4
156	Modernizare iluminat public, Comuna Avram Iancu	4533120.6	bucare	1	427731.09	427731.09	509000	Trin. 2	Trin. 4	buget de stat	procedura simplificată	online	Resp. A4
TOTAL Lăcuți de conștientizare în CONVITARE						10145310.92	12072920						
Alte cheltuieli esențiale investitorilor													
	Modernizare și înfrumusețare drumuri forestiere în comuna Avram Iancu	45214210.5	bucare	1	6213529.41	6213529.41	7394100	Trin. 2	Trin. 4	buget de stat	procedura simplificată	online	Resp. A4
	Modernizare drum comunal DC 91 Avram Iancu Tesa	4533120.6	bucare	1	62420.17	62420.17	74280	Trin. 2	Trin. 4	buget de stat	procedura simplificată	online	Resp. A4
	Modernizare drum comunal DC 91 Avram Iancu Tesa	4533120.6	bucare	1	420168.07	420168.07	500000	Trin. 2	Trin. 4	buget de stat	procedura simplificată	online	Resp. A4
	Modernizare drum comunal Tesa, județul Alba, lotul 0.00, km 0+0.00	4533120.6	bucare	1	328058.82	328058.82	742800	Trin. 2	Trin. 4	buget de stat	procedura simplificată	online	Resp. A4
TOTAL Alte cheltuieli esențiale investitorilor (cheltuieli pentru realizarea studiilor de fezabilitate și a altor studii aferente obiectivelor de investiții)						17231907.56	20505970	Resp. A4					
TOTAL 71.01.1								TOTAL GENERAL PROIECT/SERVICIUL/LUCRUL					
						18212210.83	21672930.89						

Decizie de Consiliu Local



Secretar General